
UCHWAŁA NR VI/109/15 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 30 marca 2015 r. 

 
 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu w partnerstwie  
z Gminą Miejską Przemyśl 

 
Na podstawie art. 18 pkt 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.) oraz § 19 ust. 2 i § 13 pkt 13 
Statutu Województwa Podkarpackiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
X/103/99 z dnia 29 września 1999 r. Sejmiku Województwa Podkarpackiego (Dz. 
Urz. Woj. Podk. z 2000 r. Nr 22 poz. 168 z późn. zm.) 

 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji przez Województwo 
Podkarpackie/Pedagogiczną Bibliotekę Wojewódzką im. Józefa Gwalberta 
Pawlikowskiego w Przemyślu w charakterze partnera – projektu o roboczym tytule 
„Nowoczesna i tradycyjna akademia wiedzy” w ramach programu Erazmus+. 
Liderem i Koordynatorem projektu będzie Gmina Miejska Przemyśl. 

 
§ 2 

 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego.  
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 


